晋西工委〔2022〕88号

中共晋江市委西园街道工作委员会关于调整

党政领导干部挂钩联系学校情况的通知

各社区、街道相关科室、华侨职校、中小学、幼儿园：

鉴于人事变动，经研究，决定对挂钩联系学校教育工作的领导进行调整，并重申挂钩联系学校主要职责。现将情况通知如下：

一、挂钩联系学校领导安排

张清山（党工委书记）挂钩联系晋江华侨职业中专学校；

王斌斌（党工委副书记、办事处主任）挂钩联系晋江市远华中学；

陈世裕（人大工委主任）挂钩联系泉州轻工职业学院；

肖超群（党工委宣传委员、武装部部长）挂钩联系官前小学、官前幼儿园；

蔡晓君（党工委组织委员）挂钩联系小桥小学；

吴马愿（人大工委副主任）挂钩联系砌田小学、朵朵幼儿园；

蔡鹰扬（办事处副主任）挂钩联系车厝小学、车厝幼儿园；

蔡建东（办事处副主任）挂钩联系霞浯小学、霞浯幼儿园；

陈飞娜（办事处副主任<科技>）挂钩联系仕头小学、仕头幼儿园；

陈晓君（西园司法所所长）挂钩联系晋江市第四实验小学、晋江市第四实验幼儿园；

张良善（综合便民服务中心主任）挂钩联系版筑中心小学、版筑中心幼儿园、红太阳幼儿园、扶娃幼儿园；

颜连江（社会事务服务中心主任）挂钩联系苏塘幼儿园；

刘少华（综合执法队队长）挂钩联系拔萃学校。

二、工作职责

1．挂钩领导必须把学校稳定发展放在重要位置加以考虑，作为下社区工作的一个重要部分。

2．以挂钩学校为依托，全面了解、熟悉、掌握教育以点代面，加强教育工作的事务。

3．与挂钩学校保持长期联系，经常深入第一线了解校情，帮助贯彻实施《义务教育法》，帮助解决存在的问题及困难。

4．促进学校与所在社区的联系，协助学校、社区筹集教育经费，发动居民、企业捐资助教，改善办学条件，提高办学效益。

5．加强宣传教育，严格依法治教、依法治校，创建安全、文明、和谐校园，维护学校教育教学秩序，形成尊师重教的氛围。

6．协助完成中心任务及其他工作。

中共晋江市委西园街道工作委员会

	抄送：晋江市教育局

	晋江市西园街道党政综合办公室             2022年11月22日印发

                          2022年11月22日